



ડીપાર્ટમેન્ટ ઓફ એગ્રીકલ્ચરલ બાયોટેકનોલોજી

આણંદ કૃષિ યુનિવર્સિટી

આણંદ-૩૮૮ ૧૧૦

ટેન્ડર નોટીસ

યુનિટ અધિકારીશ્રી, ડીપાર્ટમેન્ટ ઓફ એગ્રીકલ્ચરલ બાયોટેકનોલોજી, આણંદ કૃષિ યુનિવર્સિટી, આણંદ દ્વારા સેન્ટર ફોર એડવાન્સ્ડ રીસર્ચ ઈન પ્લાન્ટ ટીસ્યુકલ્ચર ખાતે વાપર ફેન્સિંગની કામગીરી કરાવવા, ડીપાર્ટમેન્ટ ઓફ નેનો ટેકનોલોજી ખાતે એલ્યુમિનિયમ સેક્સન તથા પાર્ટીશન કરાવવા તેમજ ડીપાર્ટમેન્ટ ઓફ એગ્રીકલ્ચરલ બાયોટેકનોલોજી ખાતે Power Tillers (5 HP અને 7 HP) ભરીદવા સારું ભાવપત્રકો મંગાવવામાં આવે છે. રસ ધરાવતી પાર્ટીએ ટેન્ડર ફોર્મ ઓફીસ સમય (સવારના ૯:૦૦ થી સાંજના ૫:૩૦) દરમિયાન અત્રેની કચેરી ખાતેથી રૂ.૧૫૦૦.૦૦ (Non-Refundable) રોકડા અથવા રાષ્ટ્રીયકૃત બેન્કનો ડીડી (એ.એ.યુ. ફંડ એકાઉન્ટ, પેમેન્ટલ એટ આણંદ)થી રૂબરૂમાં તેમજ ટેન્ડર ફોર્મ આ.કૃ.યુ.ની વેબસાઈટ www.bau.in/tenders પરથી તા.૩/૧/૨૦૨૦થી તા.૨૪/૧/૨૦૨૦ સુધીમાં ડાઉનલોડ કરી શકશે તથા તેની સાથે ઉપર જણાવ્યા મુજબનો ડીડી જોડવાનો રહેશે. ભરેલ ભાવપત્રકો તા.૩૧/૧/૨૦૨૦ સુધીમાં અત્રેની કચેરી ખાતે રજી.પોસ્ટ/સ્પીડ પોસ્ટ/રાઈ પોસ્ટથી જ મોકલવાના રહેશે.

સ્થળ : આણંદ

તા.૨/૧/૨૦૨૦

સહી/-

યુનિટ અધિકારી

ડીપાર્ટમેન્ટ ઓફ એગ્રી.બાયોટેકનોલોજી

આ.કૃ.યુ., આણંદ

ફો.નં.:૦૨૬૯૨-૨૬૧૧૩૪

ટેન્ડર નંબર:

સહી:

આપ્યા તારીખ:

સેન્ટર ફોર એડવાન્સ્ડ રિસર્ચ ઇન પ્લાન્ટ ટીસ્યુકલ્ચર ખાતે
વાયર ફ્રેન્સીંગની કામગીરી કરાવવા, ડીપાર્ટમેન્ટ ઓફ નેનો
ટેકનોલોજી ખાતે એલ્યુમિનિયમ સેક્સન તથા પાર્ટીશન કરાવવા
તેમજ ડીપાર્ટમેન્ટ ઓફ એગ્રીકલ્ચરલ બાયોટેકનોલોજી ખાતે
Power Tillers (5 HP અને 7 HP) ખરીદવા માટેનું
ટેન્ડર ફોર્મ
ડિપાર્ટમેન્ટ ઓફ એગ્રી. બાયોટેકનોલોજી
આણંદ કૃષિ યુનિવર્સિટી, આણંદ

ટેન્ડર ફી કેશ / ડી.ડી.નંબર:..... તારીખ:.....

રજીસ્ટર પોસ્ટ / સ્પીડ પોસ્ટ / સાદી પોસ્ટ થી ટેન્ડર સ્વીકારવાની
છેલ્લી તારીખ ૩૧-૦૧-૨૦૨૦ ટાઈમ સાંજે ૫:૩૦ સુધી



ડિપાર્ટમેન્ટ ઓફ એગ્રી. બાયોટેકનોલોજી

આણંદ કૃષિ યુનિવર્સિટી

આણંદ-૩૮૮૧૧૦ (ગુજરાત)

ફોન.નં.: ૦૨૬૯૨-૨૬૧૧૩૪

E-mail : biotech.aau@gmail.com

ભાવ ભરનાર પાર્ટીની વિગતો

- ભાવ ભરનાર /આપનાર પાર્ટીનું નામ :-
- પત્ર વ્યવહારનું સરનામું :-

- ફોન નંબર :-
- ફેક્સ નંબર :-
- ઇ-મેઈલ :-
- ટેન્ડર ફી ની વિગતો :-
 - બેન્કનું નામ :-
 - ડી.ડી. નંબર :-
 - રકમ :-
 - તારીખ :-
 - રોકડા ભરી અને ફોર્મ લીધેલ હોય તો રિસીપ્ટ નંબર.....તા.....

- ડિપોઝિટની વિગત :-
 - બેંકનું નામ :-
 - ડી.ડી.નંબર :-
 - રકમ :-
 - તારીખ :-
- સેલ્સ ટેક્સ નંબર, હોય તો :-
- રજીસ્ટ્રેશન નંબર હોય તો :-
- PAN નંબર, હોય તો :-
- અન્ય વિગત , હોય તો :-

અમો ટેન્ડરમાં આપેલી શરતો અને નિયમો (૧ થી ૧૯) મુજબની કામગીરી/ સાધન સપ્લાય કરવા બાહેધરી આપીએ છીએ , જો અમો ઓર્ડર મળ્યા પછી સમયસર કામગીરી પૂર્ણ / સાધન સપ્લાય અને ઇન્સ્ટોલેશન નહીં કરીએ તો અમને મળેલ ઓર્ડર આપોઆપ રદ ગણાશે. જે માટે અમો બાધિત છીએ.

ટેન્ડર ભરનારની સહી
(સિક્કો, નામ અને હોદ્દો)

આણંદ કૃષિ યુનિવર્સિટી
ડિપાર્ટમેન્ટ ઓફ એગ્રી. બાયોટેકનોલોજી
આણંદ - ૩૮૮ ૧૧૦

કામગીરી/સાધનની વિગતો (સંદર્ભ:વર્તમાન પત્ર-નવા પડકારમાં તા. ૦૩-૦૧-૨૦૨૦ માં પ્રકાશિત જાહેરાત મુજબ)

૧. સેન્ટર ફોર એડવાન્સ્ડ રિસર્ચ ઇન પ્લાન્ટ ટીસ્યુકલ્ચર ખાતે ફેન્સિંગ કરાવવા સારું જરૂરી કામગીરીની માલ-સામાન સાથેની વિગત:

Sr. No.	Name of item with specification	Rate (Rs.)	EMD (Rs.)
<u>Wire Fencing</u> Wire fencing for greenhouse and micro plot facility with approximate length of 800 mt. is required to be installed with following specification.			
1	<u>Wire fencing work with gates (2 Nos.)</u>		3000.00
	A. Barbed wire to be fitted in cement poles with iron angles : ➤ Galvanized iron steel point wire manufactured from mild steel with medium heavy coating with Zinc confirming Bureau of India standards without any break up to minimum of 15 mt. length with diameter of 3 mm for line wire and 2.00 mm for point wire. ➤ The distance between to barbs of 75mm formed by twisting together two-line wires. ➤ Wire fencing should be installed on RCC Poles which are pre Installed. ➤ The iron angles of 2 X 2 inch size and 1.5 ft height with ISI standard should be quoted along with wires. ➤ Coloring of iron angles with 1 coat of standard red oxide and 2 coats of black color standard oil paint is necessary. ➤ The rates of wire and iron angles should quoted per running foot separately inclusive of all material, transport and fitting with labour charges.	Rs._____ Per R.ft.	
	B. Double door fencing gate: ➤ M.S. pipe gate with approximate size of 16x5 ft size consisting of 2x1¹/₂ inch square iron pipes frame ➤ Upper half section of gate consisting of square pipe fitted with 4 inch distance between two square pipes of 1x1 inch size with 2.5 ft height ➤ Lower half portion consisting of M.S. sheet (16 gauge) with size of 2.5 x 8 ft each for double for doors. ➤ Necessary stopper on top middle and bottom as per specification to be supplied. ➤ Mounting pole of 8 ft height 'C' channel types on both sides with 4x1¹/₂ inch size channel fitted in box should be placed on both sides with RCC foundation ➤ Colouring with 1 coat of standard red oxide and 2 coats of black colour standard oil paint is necessary. ➤ The rates of door should be quoted per square meter inclusive of all material, transport and fitting with labour charges.	Rs._____ Per Sq.mt.	

Sr. No.	Name of item with specification	Rate (Rs.)	EMD (Rs.)
	C. Sliding gate: ➤ M.S. pipe gate with approximate size of 20 x 5 ft size consisting of 2 x 4 inch square iron pipes frame ➤ Upper half section of gate consisting of square pipe fitted with 4 inch distance between two square pipes of 1 x 1 inch size with 2.5 ft height ➤ Lower half portion consisting of M.S. sheet (16 gauge) with size of 2.5 x 20 ft (H X L) door. ➤ Necessary stopper on top middle and bottom as per specification to be supplied. ➤ 40 ft GI round pipe (1.5 inch) should be fitted on ground surface for gate sliding function with necessary RCC foundation ➤ Mounting pole of 8 ft height 'C' channel types on both sides with 3 X 3 inch size channel fitted in box should be placed on both sides with RCC foundation ➤ Coloring with 1 coat of standard red oxide and 2 coats of black color standard oil paint is necessary. ➤ The rates of door should be quoted per square meter inclusive of all material, transport and fitting with labour charges.	Rs. _____ Per Sq. mt.	
2	<u>Folding concrete compound wall for wire fencing base</u> Folding compound wall using pre-stressed cemented articles of 4 ft height above ground level with bolt on top for installation of barbed wire fencing is to be installed for approx. 800 mt. length with following specifications ➤ Size vertical pole: 6 x 5 inch ➤ Length of the vertical pole: 2 ft 6 inch height of the wall above land ➤ Size of the slabs: 7 x 1 ft ➤ Thickness of the Slabs: 1.5 inch ➤ Vertical pole reinforcement: 6 no. 4mm PC wires for length up to 9 ft 6 inch, 8 no. 4 mm PC wires for length from 9 ft 7 inch ➤ Concrete Grade for poles: M30 grade ➤ Foundation: 2 ft 6 inch foundation must be having M20 grade concrete ➤ The rates of precast concrete compound wall should be quoted per square meter inclusive of all material, transport and fitting with labour charges.	Rs. _____ Per Sq. mt.	7500.00

૨. ડીપાર્ટમેન્ટ ઓફ નેનો ટેકનોલોજી ખાતે એલ્યુમિનિયમ સેક્સન તથા પાર્ટીશન કરાવવા સારું જરૂરી કામગીરીની માલ-સામાન સાથેની વિગત:

Sr. No.	Specification	Rate (per sq. feet)	EMD (Rs.)
1.	1. 2 mm Fix Aluminum Partition with 5 mm Glass and Bakelite sheet section of standard company (Jindal/Banco) with all required material, fitting and labour charges		9000.00
	Anodized		
	powder coated (45 Micron)		
2.	1.2 mm Aluminum Door section with 5 mm Glass, Bakelite sheet (4mm) of standard company (Jindal/Banco) with Handle, door closer (ISI) and lock with all required material, fitting and labour charges		
	Anodized		
	powder coated (45 Micron)		
3.	1.2 mm Aluminum sliding window (2 tracks) with 4 mm Glass, Bakelite sheet of standard company (Jindal/Banco), Council lock, wool fiber rubber, EPDM white glass rubber and TPI bearing with all required material, fitting and labour charges		
	Anodized		
	powder coated (45 Micron)		
4.	1.2 mm Aluminum sliding window (2 tracks) with 4mm Glass, Bakelite sheet of standard company (Jindal/Banco) with all required material, fitting and labour charges		
	Anodized		
	powder coated (45 Micron)		
5.	Aluminum ventilation louvers with complete frame work and glass fitting of standard company (Jindal/Banco) with all required material, fitting and labour charges		
	Anodized		
	powder coated (45 Micron)		

૩. ડીપાર્ટમેન્ટ ઓફ એગ્રીકલ્ચરલ બાયોટેક્નોલોજી ખાતે Power Tillers (5 HP અને 7 HP)
ખરીદવા માટેની વિગતો:

Sr. No.	Items	Specifications	Rate (Rs.)	EMD (Rs.)
1	Power tiller (5 HP) with Accessories	- The machine rated output should be 5 HP - Machine fuel capacity should be in the range of 2.5 to 3.0 L - Power tiller weight (dry weight) range should be 55 to 65kg - The Machine (Voice) sound pressure level should be 80 dB (Decibel) - Power tiller width should be not more than 4 feet - Machine should have single phase and air cooling system - Working depth of machine should be 4-5 inch - Engine type should be 4 Stroke with petrol engine - Machine should be used for soil preparation, cultivation, turning the soil and row preparation		3000.00
2	Power tiller (7 HP) with Accessories	- The machine rated output should be 7 HP - Machine fuel capacity should be in the range of 3.5 to 4.0 L - Power tiller weight (dry weight) should be 100 to 110 kg - The Machine (Voice) sound pressure level should be 80 dB (Decibel) - Machine should have single phase and air cooling system - Working depth of machine should be 6-7 inch - Engine type should be 4 Stroke with petrol engine - Machine should be used for soil preparation, cultivation, turning the soil and row preparation - Machine should have auto handle adjustment system		3000.00

શરતો:

(૧)	ભાવ તમામ પ્રકારના લાગુ પડતા ટેક્સ, ભાડા, મજૂરી સાથેના આણંદ કૃષિ યુનિવર્સિટીના ડિપાર્ટમેન્ટ ઓફ એગ્રી. બાયોટેકના, તા. ૩૧/૦૩/૨૦૨૦ સુધી અમલી રહે તે રીતે આપવાના રહેશે. આપેલ ભાવ, સાધન-સામગ્રી આપનાર / કામગીરી કરનાર માટે બંધન કર્તા રહેશે.
(૨)	ભાવ મંજૂર થયા પછી સાધન-સામગ્રી આપવામાં વિલંબ, કામગીરી ની ઉતરતી ગુણવત્તા અથવા અન્ય કોઈ અનિયમિતતા ધ્યાને આવશે તો ઓર્ડર રદ કરી જે તે પાર્ટીને બ્લેકલીસ્ટમાં મુકવા માટે ભલામણ કરવામાં આવશે. તેમજ નબળી ગુણવત્તાવાળો સામાન/સાધન હેકેદારે સ્વખર્ચે પરત લઈ જવાનો રહેશે. આવા નબળી ગુણવત્તાવાળા સાધન/માલ-સામાનનું ચુકવણું કરવામાં આવશે નહીં.
(૩)	જણાવેલ સાધન/કામગીરી ઉધાર બીલથી પુરી કરવાની રહેશે અને તેનું ચુકવણું એકાઉન્ટ પેઇડ ચેકથી કરવામાં આવશે. તેમજ બીલની ચુકવણી કામગીરી પૂર્ણ થયા બાદ, ચકાસણી થયે જ કરવામાં આવશે. બીલ તમામ પ્રકારના ટેક્સ સાથેનું ત્રણ નકલ માં યુનિટ અધિકારીશ્રી, એગ્રી. બાયોટેકનોલોજી, આકૃયુ, આણંદના નામે મોકલવાનું રહેશે.
(૪)	ખરીદી અંગે કોઈ પણ વાદ વિવાદ ઉભો થાય તો ખરીદી બાબતનો યુનિટ અધિકારીનો નિર્ણય આપને બંધનકર્તા રહેશે. ભાવ માન્ય થયા પછી ખરીદી કરવી કે ન કરવી તેમજ જથ્થામાં વધઘટ કરવાની અબાધિત સત્તા યુનિટ અધિકારીની રહેશે.
(૫)	સરકારશ્રીનાં વખતો વખતનાં નિયમો ભાવ ભરનાર પાર્ટીને બંધનકર્તા રહેશે તથા ઇન્કમેટેક્સ અધિનિયમ હેઠળ બીલમાંથી આવકવેરો કપાત કરવામાં આવશે. ભાવ ભરનાર પાર્ટીએ/ઇજારદારે પાનકાર્ડની પ્રમાણિત નકલ જોડવાની રહેશે.
(૬)	ભાવપત્રકો ફક્ત રજીસ્ટર પોસ્ટ / સ્પીડ પોસ્ટ / સાદી પોસ્ટ થી તા. ૩૧/૦૧/૨૦૨૦ સાંજે ૫.૩૦ કલાક સુધીમાં અત્રેની કચેરીમાં મળી જાય તે રીતે મોકલવાનાં રહેશે. નિર્ધારિત સમય બાદ આવેલ / મળેલ ભાવપત્રક રદબાતલ ગણવામાં આવશે. રૂબરૂ કે કુરિયરથી મળેલ ભાવપત્રક સ્વીકારવામાં આવશે નહીં
(૭)	ભાવ ભરનાર પાર્ટીએ ઉત્પાદક/ડીલર/અધિકૃત વિકેતા/કોન્ટ્રાક્ટર અંગેના વર્ષ ૨૦૧૯-૨૦ ના પ્રમાણપત્રની નકલ સામેલ કરવાની રહેશે.
(૮)	ખરીદી/કામગીરી ને લગતી વધુ વિગત માટે ચાલુ દિવસે કચેરીનો સંપર્ક સાધવો તથા જરૂર પડે તો આ કચેરીને અગાઉથી જાણ કરી મુલાકાત લેવી.
(૯)	ઓર્ડર આપ્યા બાદ સાધનની ડિલીવરી/કામગીરી ૮ અઠવાડિયામાં પૂર્ણ કરી આપવાની રહેશે.
(૧૦)	ટેન્ડર ફી ની રકમ રૂ. ૧,૫૦૦/- પરત આપવામાં આવશે નહીં.
(૧૧)	ટેન્ડર ફોર્મ / કોટેશન યુનિટ અધિકારીશ્રી, ડીપાર્ટમેન્ટ ઓફ એગ્રી. બાયોટેકનોલોજી, આણંદ કૃષિ યુનિવર્સિટી, આણંદ ની કચેરીથી મેળવવા અથવા વેબસાઇટ (www.aau.in/tenders) પરથી ડાઉનલોડ કરી રૂ.૧,૫૦૦/- નો ચેક્સ ડી.ડી. (AAU fund account payable at Anand ના નામનો) સાથે મોકલવાનો રહેશે. ટેન્ડર ફી વગરના ફોર્મ રદબાતલ ગણવામાં આવશે.
(૧૨)	કોષ્ટકમાં દર્શાવ્યા પ્રમાણે ખરાઇ / બાનાની / ઇ.એમ.ડી.ની રકમ તરીકે નો ડી.ડી. રાષ્ટ્રીયકૃત બેન્કમાંથી જ “એ.એ.યુ. ફંડ એકાઉન્ટ” પેએબલ એટ આણંદ (AAU fund account payable at Anand) ના નામનો મેળવી ટેન્ડર ફોર્મ સાથે જોડવાનો રહેશે. ઇ.એમ.ડી.વગરનું ટેન્ડર રદબાતલ ગણવામાં આવશે.
(૧૩)	જે તે પાર્ટીઓ / કંપનીઓના ભાવ મંજૂર નહીં થાય તે પાર્ટીઓને / કંપનીઓને તેમની અરનેસ્ટ મની ડીપોઝીટ (ઇ.એમ.ડી.) ની રકમ પરત આપવામાં આવશે જ્યારે ટેન્ડર મંજૂર થયેલ પાર્ટી/કંપની ને આ રકમ ૫ % લેખે સીક્યુરીટી ડીપોઝીટ જમા કરાવ્યા પછી જ ઇ.એમ.ડી.ની રકમ વિના વ્યાજે પરત આપવામાં આવશે. ઉપરાંત જમા કરાવેલ સીક્યુરીટી ડીપોઝીટ કામગીરી પૂર્ણ થયા બાદ/ગેરંટી અથવા વોરંટી કાર્યકાળ પૂર્ણ થયા બાદજ વિના વ્યાજે પરત આપવામાં આવશે.
(૧૪)	આઇટમના સ્પેશીફિકેશન મુજબ સ્ટાન્ડર્ડ આઈ.એસ.આઈ. માલ-સામાન આપવાનો/વાપરવાનો અને તેનું ફીટીંગ કામ કરી આપવાનું રહેશે.

(૧૫)	પાવર ટીલર સાધનોનો વોરંટી/ગેરંટી કાર્યકાળ સાધન સપ્લાય કર્યેથી ૭ મહિના સુધીનો રહેશે.
(૧૬)	કામગીરી દરમિયાન કોઈ અનિચ્છનીય બનાવ/ઘટના કે અકસ્માત થાય અને તેને લીધે કારીગર/શ્રમયોગી/કોન્ટ્રાક્ટર કોપણને જાન-માલનું નુકશાન થાય તો તેની સંપૂર્ણ જવાબદારી કોન્ટ્રાક્ટરની રહેશે.
(૧૭)	વાયર ફેન્સીંગ તથા પાર્ટીશનની કામગીરી પૂર્ણ થયેથી એક વર્ષ સુધી તેની મરામત અને નિભાવણી કરવાની રહેશે.
(૧૮)	સીલબંધ કરેલ ટેન્ડર કવર ઉપર <u>“Wire fencing work with gates અને/અથવા Folding concrete compound wall for wire fencing base /Aluminium Section & Partition / Power Tillers ના ભાવ”</u> (જે લાગુ પડતું હોય તે) તેમ દર્શાવવું. તેમજ પાર્ટીનું / મોકલનારનું નામ તથા સરનામું સ્પષ્ટ દર્શાવવું. અસ્પષ્ટ માહિતીવાળા કોટેશન / ટેન્ડર રદબાતલ કરવામાં આવશે.
(૧૯)	ગુજરાત રાજ્ય સરકારના નિયમ મુજબ અત્રેની કચેરી દ્વારા કુલ બિલની રકમના ૨ % પ્રમાણે ટી.ડી.એસ. કપાત કરવામાં આવશે.

ઉપરોક્ત શરતો મને મંજૂર અને બંધનકર્તા છે.

સહી : _____

ઉત્પાદક / ડીલરનું પુરૂ નામ : _____

સરનામું : _____

લેન્ડ લાઇન નંબર : _____

મોબાઇલ નંબર : _____

પાન નંબર : _____

GST નંબર : _____

(લાગુ પડતો હોય તો)